

Moshi Moshi Holding ApS

Dag Hammerskjölds Allé 34, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 56 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Rikke Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moshi Moshi Holding ApS Dag Hammerskjölds Allé 34 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 56 78 51
	Stiftet: 16. november 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Rasmussen Stine Grouleff Skjoldborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde andele i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015 der har påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	912.771	717.590
Resultat før skat	912.771	721.590
1 Skat af årets resultat	0	-980
Årets resultat	912.771	720.610
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	914.170	496.948
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	123.862
Disponeret fra overført resultat	-102.599	0
Disponeret i alt	912.771	720.610

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.363.619</u>	<u>2.550.648</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.363.619</u>	<u>2.550.648</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.363.619</u>	<u>2.550.648</u>
	Aktiver i alt	<u>3.363.619</u>	<u>2.550.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.758.921	945.951
5 Overført resultat	1.377.518	1.378.917
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.362.639</u>	<u>2.549.668</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	980	0
Selskabsskat	0	980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>980</u>	<u>980</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>980</u>	<u>980</u>
Passiver i alt	<u>3.363.619</u>	<u>2.550.648</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	980		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	<u>0</u>	<u>980</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	1.604.698	1.604.698		
Kostpris 31. december 2015	<u>1.604.698</u>	<u>1.604.698</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	945.950	326.760		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	912.771	717.590		
Udbytte	-99.800	-98.400		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.758.921</u>	<u>945.950</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.363.619</u>	<u>2.550.648</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Moshi Moshi Holding ApS
Moshi Moshi ApS, København	100 %	3.363.619	912.771	3.363.619
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			945.951	548.803
Resultatandel			914.170	496.948
Udloddet udbytte			-101.200	-99.800
			<u>1.758.921</u>	<u>945.951</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.378.917	1.155.255
Årets overførte overskud eller underskud	-102.599	123.862
Overført fra datterselskabsreserver	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>1.377.518</u>	<u>1.378.917</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets datterselskab, Moshi Moshi ApS, mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabet afgivet selvskyldner kaution.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.